
UCHWAŁA NR XV/168/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U.  z 2016 
poz. 446 z późn. zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 241, art. 243, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 58.123.124,42zł, z tego :

a) bieżące w kwocie – 45.531.801,00 zł,

b) majątkowe w kwocie – 12.591.323,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują:

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
w wysokości 16.576.312 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2,

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 200.000 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 62.389.378,47 zł z tego:

a) bieżące w kwocie – 39.182.561,07 zł,

b) majątkowe w kwocie – 23.206.817,40zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Wydatki ustalone w ust.1 obejmują:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  
w wysokości 16.576.312 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 5,

b) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości 146.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

c) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 
wysokości 53.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

d) wydatki na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego w wysokości 350.932 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 8.

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.266.254,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych,

2. Przychody w wysokości 5.825.276,65 zł, rozchody w wysokości 1.559.022,60 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 4. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 5.000.000 zł,

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 210.000 zł,

2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 118.000 zł,

§ 6. 

Wydatki inwestycyjne na 2017 rok w wysokości 23.206.817,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 7. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 9. 

Plan  przychodów zakładu budżetowego w wysokości 1.439.080 zł oraz plan kosztów zakładu w wysokości 
1.457.080 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 13.

§ 10. 

Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji w roku budżetowym 
łącznie do wysokości 100.000 zł

§ 11. 

Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do:

1. zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
limitu zobowiązań określonego w § 4,

2. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3. dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych 
czy rezygnacja z wykonania przyjętych zadań,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

5. przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
jednostki.

§ 12. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 2



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dn. 29

 

grudnia 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 11 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 11 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 11 000,00

600 100 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60095 100 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 100 000,00

700 322 955,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 279 052,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 2 272,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 276 730,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

70095 43 903,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 43 903,00

750 365 760,00Administracja publiczna

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 85 760,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 85 750,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10,00

75023 140 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 140 000,00

75095 140 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 140 000,00

751 2 112,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 2 112,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 112,00

756 6 273 558,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 25 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

75615 665 783,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 562 542,00

Wpływy z podatku leśnego0330 93 583,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 7 758,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 800,00

75616 1 663 193,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 830 113,00

Wpływy z podatku rolnego0320 109 876,00

Wpływy z podatku leśnego0330 82 627,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 285 377,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 25 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 210 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 100 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 12 200,00

75618 248 405,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 48 405,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 200 000,00

75621 3 671 077,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 3 641 077,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 30 000,00

758 20 487 198,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 10 516 507,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 516 507,00

75807 8 328 011,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 328 011,00

75814 1 037 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 22 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 015 000,00

75831 605 680,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 605 680,00

801 57 823,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 16 823,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 16 823,00

80104 41 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 10 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 31 000,00

852 882 650,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 330 250,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 330 250,00

85213 33 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 12 800,00

85214 51 800,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 51 800,00

85216 97 800,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 2 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 95 400,00

85219 188 800,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 188 800,00

85228 110 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 500,00

85230 70 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 70 000,00

855 16 071 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 10 271 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 10 271 000,00

85502 5 800 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 9 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 786 000,00

900 957 745,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 937 292,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 924 792,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 2 500,00

90005 453,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 453,00

90019 20 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00

45 531 801,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 750,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 750,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 6



Strona 7 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6290 750,00

600 2 143 931,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 143 931,00

60016 2 143 931,00Drogi publiczne gminne

2 143 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 2 143 931,00

700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 100 000,00

900 8 946 642,42Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

7 959 794,42

90005 8 946 642,42Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

7 959 794,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 506 481,42

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 4 453 313,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6290 986 848,00

921 1 400 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 400 000,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 7



Strona 8 z 8

92120 1 400 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 1 400 000,00

12 591 323,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

11 503 725,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 123 124,42

11 503 725,42

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 8

dkobus
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r.
Plan dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 85 750,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85 750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 112,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 112,00

852 Pomoc społeczna 431 450,00

85203 Ośrodki wsparcia 330 250,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 330 250,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 20 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 500,00

855 Rodzina 16 057 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 271 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 271 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 786 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 786 000,00

16 576 312,00Razem:

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1

dkobus_1
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 3 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r.
Plan dochodów z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
200 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 200 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00

200 000,00Razem:

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1

dkobus_2
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



 

Strona 1 z 20

Załącznik Nr 4 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dn. 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 250,00 74 250,00 0,0074 250,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 250,00

01030 2 200,00Izby rolnicze 2 200,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 202 050,00Pozostała działalność 72 050,00 0,0072 050,00 72 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 613 725,00 510 794,00 25 000,00510 794,00 0,00 0,00 7 102 931,007 102 931,000,00 0,00 0,00 3 533 931,00 0,00485 794,00

60011 4 100,00Drogi publiczne krajowe 4 100,00 0,004 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 260,00Drogi publiczne wojewódzkie 260,00 0,00260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 15 700,00Drogi publiczne powiatowe 15 700,00 0,0015 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 7 593 665,00Drogi publiczne gminne 490 734,00 25 000,00490 734,00 465 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 102 931,00 7 102 931,00 3 533 931,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 321 999,00 321 999,00 0,00 321 999,00 0,00 0,00321 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 735,00 140 735,00 0,00 140 735,00 0,00 0,00140 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 059 000,00 3 059 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 143 931,00 2 143 931,00 2 143 931,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 653 402,00 2,00 0,002,00 0,00 0,00 653 400,00653 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002,00

63095 653 402,00Pozostała działalność 2,00 0,002,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 400,00 653 400,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 653 400,00 653 400,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 624 598,00 354 598,00 0,00354 598,00 0,00 0,00 270 000,00270 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00354 598,00

70005 325 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 500,00 0,00125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

70095 299 098,00Pozostała działalność 229 098,00 0,00229 098,00 229 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 098,00 42 098,00 0,00 42 098,00 0,00 0,0042 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 223 862,00 211 000,00 0,00211 000,00 0,00 0,00 12 862,0012 862,000,00 0,00 0,00 12 862,00 0,00211 000,00

71004 211 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 211 000,00 0,00211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 12 862,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 12 862,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

12 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 12 862,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

720 Informatyka 70 000,00 70 000,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00

72095 70 000,00Pozostała działalność 70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 309 632,07 4 295 632,07 3 146 897,004 162 932,07 0,00 0,00 14 000,0014 000,00132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,001 016 035,07

75011 230 488,00Urzędy wojewódzkie 230 488,00 208 800,00229 988,00 21 188,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,0012 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 82 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 517 891,07Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 517 891,07 1 830 000,002 513 891,07 683 891,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,001 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,0092 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 200,00 212 200,00 0,00 212 200,00 0,00 0,00212 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 31 651,07 31 651,07 0,00 31 651,07 0,00 0,0031 651,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,003 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 1 800,00Kwalifikacja wojskowa 1 800,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 13 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 500,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 604 136,00Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 604 136,00 531 097,00603 136,00 72 039,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 474,00 422 474,00 422 474,00 0,00 0,00 0,00422 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 272,00 22 272,00 22 272,00 0,00 0,00 0,0022 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 4



 

Strona 5 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 687,00 73 687,00 73 687,00 0,00 0,00 0,0073 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 664,00 10 664,00 10 664,00 0,00 0,00 0,0010 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,0014 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 10 939,00 10 939,00 0,00 10 939,00 0,00 0,0010 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 859 317,00Pozostała działalność 845 317,00 577 000,00798 117,00 221 117,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 113 220,00 113 220,00 0,00 113 220,00 0,00 0,00113 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 18 597,00 18 597,00 0,00 18 597,00 0,00 0,0018 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 5



 

Strona 6 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 112,00 2 112,00 2 112,002 112,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 2 112,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 112,00 2 112,002 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,80 309,80 309,80 0,00 0,00 0,00309,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 802,20 1 802,20 1 802,20 0,00 0,00 0,001 802,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00

75212 1 000,00Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 537 723,00 165 723,00 28 350,00135 723,00 0,00 0,00 372 000,00372 000,0030 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00107 373,00

75410 100 000,00Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75412 419 423,00Ochotnicze straże pożarne 159 423,00 28 350,00129 423,00 101 073,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,0046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,0029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 6



 

Strona 7 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

75414 14 000,00Obrona cywilna 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

75421 4 300,00Zarządzanie kryzysowe 4 300,00 0,004 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 47 000,00 47 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,000,00

75702 47 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 343 000,00 343 000,00 0,00328 000,00 0,00 0,00 0,000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00328 000,00

75814 15 000,00Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 328 000,00Rezerwy ogólne i celowe 328 000,00 0,00328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 338 618,00 12 048 618,00 8 813 149,0010 518 069,00 1 120 500,00 0,00 290 000,00290 000,00410 049,00 0,00 0,00 0,00 0,001 704 920,00

80101 7 205 067,00Szkoły podstawowe 6 915 067,00 5 482 898,006 182 254,00 699 356,00 486 700,00 246 113,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 7



 

Strona 8 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

300 700,00 0,00 0,00 0,00 300 700,00 0,00300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00246 113,00 246 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 202 469,00 4 202 469,00 4 202 469,00 0,00 0,00 0,004 202 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346 899,00 346 899,00 346 899,00 0,00 0,00 0,00346 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813 895,00 813 895,00 813 895,00 0,00 0,00 0,00813 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115 035,00 115 035,00 115 035,00 0,00 0,00 0,00115 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 484,00 269 484,00 0,00 269 484,00 0,00 0,00269 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,0058 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,0027 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 130,00 74 130,00 0,00 74 130,00 0,00 0,0074 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,0015 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 215 042,00 215 042,00 0,00 215 042,00 0,00 0,00215 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,006 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

80103 644 008,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 644 008,00 436 202,00566 769,00 130 567,00 53 000,00 24 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 239,00 24 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 514,00 325 514,00 325 514,00 0,00 0,00 0,00325 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 8



 

Strona 9 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 952,00 34 952,00 34 952,00 0,00 0,00 0,0034 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 329,00 66 329,00 66 329,00 0,00 0,00 0,0066 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 407,00 9 407,00 9 407,00 0,00 0,00 0,009 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 750,00 72 750,00 0,00 72 750,00 0,00 0,0072 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,0019 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 18 547,00 18 547,00 0,00 18 547,00 0,00 0,0018 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,002 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 668 410,00Przedszkola 668 410,00 176 498,00237 973,00 61 475,00 422 800,00 7 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 422 800,00 0,00 0,00 0,00 422 800,00 0,00422 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 637,00 7 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 795,00 137 795,00 137 795,00 0,00 0,00 0,00137 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 856,00 9 856,00 9 856,00 0,00 0,00 0,009 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 521,00 24 521,00 24 521,00 0,00 0,00 0,0024 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 0,00 0,003 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,0032 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 9



 

Strona 10 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 875,00 5 875,00 0,00 5 875,00 0,00 0,005 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 140 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego 140 000,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 623 581,00Gimnazja 2 623 581,00 2 195 777,002 503 833,00 308 056,00 0,00 119 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 748,00 119 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674 455,00 1 674 455,00 1 674 455,00 0,00 0,00 0,001 674 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 655,00 147 655,00 147 655,00 0,00 0,00 0,00147 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 983,00 326 983,00 326 983,00 0,00 0,00 0,00326 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 684,00 46 684,00 46 684,00 0,00 0,00 0,0046 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,0031 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,0018 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 96 056,00 96 056,00 0,00 96 056,00 0,00 0,0096 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 621 121,00Dowożenie uczniów do szkół 621 121,00 240 672,00620 421,00 379 749,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 910,00 184 910,00 184 910,00 0,00 0,00 0,00184 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 770,00 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,0013 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 189,00 33 189,00 33 189,00 0,00 0,00 0,0033 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 803,00 4 803,00 4 803,00 0,00 0,00 0,004 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 10



 

Strona 11 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 199,00 6 199,00 0,00 6 199,00 0,00 0,006 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 529,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 529,00 0,0029 529,00 29 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 829,00 5 829,00 0,00 5 829,00 0,00 0,005 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 32 625,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

32 625,00 29 972,0031 312,00 1 340,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 313,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 365,00 18 365,00 18 365,00 0,00 0,00 0,0018 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 478,00 6 478,00 6 478,00 0,00 0,00 0,006 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,004 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,0095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 11



 

Strona 12 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 965,00 965,00 0,00 965,00 0,00 0,00965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 298 212,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

298 212,00 249 630,00269 913,00 20 283,00 18 000,00 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 299,00 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 345,00 189 345,00 189 345,00 0,00 0,00 0,00189 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 561,00 17 561,00 17 561,00 0,00 0,00 0,0017 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 406,00 37 406,00 37 406,00 0,00 0,00 0,0037 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 318,00 5 318,00 5 318,00 0,00 0,00 0,005 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 970,00 6 970,00 0,00 6 970,00 0,00 0,006 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,001 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,002 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 9 478,00 9 478,00 0,00 9 478,00 0,00 0,009 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 76 065,00Pozostała działalność 76 065,00 1 500,0076 065,00 74 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 70 565,00 70 565,00 0,00 70 565,00 0,00 0,0070 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 69 700,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 300,00

85153 53 400,00Zwalczanie narkomanii 53 400,00 16 000,0053 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 12



 

Strona 13 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 17 640,00 17 640,00 0,00 17 640,00 0,00 0,0017 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 146 600,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 600,00 53 700,00146 600,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 949 810,00 1 949 810,00 1 165 356,001 531 420,00 0,00 0,00 0,000,00418 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00366 064,00

85202 168 600,00Domy pomocy społecznej 168 600,00 0,00168 600,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

168 600,00 168 600,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 352 950,00Ośrodki wsparcia 352 950,00 296 660,00352 950,00 56 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 840,00 195 840,00 195 840,00 0,00 0,00 0,00195 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,0016 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 520,00 43 520,00 43 520,00 0,00 0,00 0,0043 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,0028 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 13



 

Strona 14 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 746,00 6 746,00 0,00 6 746,00 0,00 0,006 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 16 433,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 16 433,00 14 359,0016 433,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,0011 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,002 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 35 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 111 800,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 111 800,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 800,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 66 000,00Dodatki mieszkaniowe 66 000,00 0,000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 14



 

Strona 15 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 112 800,00Zasiłki stałe 112 800,00 0,002 400,00 2 400,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 400,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 597 697,00Ośrodki pomocy społecznej 597 697,00 514 077,00595 197,00 81 120,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 780,00 388 780,00 388 780,00 0,00 0,00 0,00388 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 025,00 33 025,00 33 025,00 0,00 0,00 0,0033 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 572,00 70 572,00 70 572,00 0,00 0,00 0,0070 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,0018 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,0012 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,009 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 353 330,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 353 330,00 340 260,00351 640,00 11 380,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 640,00 240 640,00 240 640,00 0,00 0,00 0,00240 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 370,00 18 370,00 18 370,00 0,00 0,00 0,0018 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 650,00 50 650,00 50 650,00 0,00 0,00 0,0050 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 15



 

Strona 16 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 410,00 6 410,00 6 410,00 0,00 0,00 0,006 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 190,00 24 190,00 24 190,00 0,00 0,00 0,0024 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 7 930,00 7 930,00 0,00 7 930,00 0,00 0,007 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 118 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 118 000,00 0,000,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 17 200,00Pozostała działalność 17 200,00 0,004 200,00 4 200,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 409 485,00 409 485,00 228 975,00245 329,00 110 000,00 0,00 0,000,0054 156,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 354,00

85401 259 485,00Świetlice szkolne 259 485,00 228 975,00245 329,00 16 354,00 0,00 14 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 156,00 14 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 229,00 175 229,00 175 229,00 0,00 0,00 0,00175 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 834,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,0013 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 933,00 34 933,00 34 933,00 0,00 0,00 0,0034 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 979,00 4 979,00 4 979,00 0,00 0,00 0,004 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 10 854,00 10 854,00 0,00 10 854,00 0,00 0,0010 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 40 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 110 000,00Pozostała działalność 110 000,00 0,000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 16



 

Strona 17 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 16 126 646,00 16 126 646,00 458 586,00559 242,00 0,00 0,00 0,000,0015 567 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 656,00

85501 10 271 000,00Świadczenie wychowawcze 10 271 000,00 115 148,00154 065,00 38 917,00 0,00 10 116 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 116 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 116 935,00 10 116 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 118,00 88 118,00 88 118,00 0,00 0,00 0,0088 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 242,00 8 242,00 8 242,00 0,00 0,00 0,008 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 872,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00 0,0014 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,002 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 982,00 11 982,00 0,00 11 982,00 0,00 0,0011 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,002 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 819 666,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 819 666,00 321 638,00369 197,00 47 559,00 0,00 5 450 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 450 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 450 469,00 5 450 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 018,00 126 018,00 126 018,00 0,00 0,00 0,00126 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 335,00 9 335,00 9 335,00 0,00 0,00 0,009 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 327,00 183 327,00 183 327,00 0,00 0,00 0,00183 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 0,00 0,002 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 17



 

Strona 18 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,003 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 23 100,00Wspieranie rodziny 23 100,00 21 800,0023 100,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,0018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 12 880,00Rodziny zastępcze 12 880,00 0,0012 880,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,0012 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 252 452,27 1 462 452,00 82 596,001 462 452,00 0,00 0,00 11 790 000,2711 790 000,270,00 0,00 0,00 11 520 000,27 0,001 379 856,00

90001 100 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90002 935 792,00Gospodarka odpadami 935 792,00 82 596,00935 792,00 853 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 945,00 63 945,00 63 945,00 0,00 0,00 0,0063 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 943,00 11 943,00 11 943,00 0,00 0,00 0,0011 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,001 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 664,00 850 664,00 0,00 850 664,00 0,00 0,00850 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 532,00 1 532,00 0,00 1 532,00 0,00 0,001 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 8 260,00Oczyszczanie miast i wsi 8 260,00 0,008 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 18



 

Strona 19 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 11 640 000,27Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640 000,27 11 640 000,27 11 520 000,27 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 506 481,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 506 481,42 3 506 481,42 3 506 481,42 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 453 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 453 313,00 4 453 313,00 4 453 313,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 205,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 560 205,85 3 560 205,85 3 560 205,85 0,00

90015 292 400,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 400,00 0,00242 400,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90095 276 000,00Pozostała działalność 276 000,00 0,00276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 919 336,13 787 612,00 3 000,0032 071,00 755 541,00 0,00 2 131 724,132 131 724,130,00 0,00 0,00 1 941 724,13 0,0029 071,00

92109 190 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

92113 510 000,00Centra kultury i sztuki 510 000,00 0,000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 230 541,00Biblioteki 230 541,00 0,000,00 0,00 230 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 230 541,00 0,00 0,00 0,00 230 541,00 0,00230 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 941 724,13Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 724,13 1 941 724,13 1 941 724,13 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 724,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 541 724,13 541 724,13 541 724,13 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 19



 

Strona 20 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92127 16 000,00Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 16 000,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 31 071,00Pozostała działalność 31 071,00 3 000,0016 071,00 13 071,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 771,00 10 771,00 0,00 10 771,00 0,00 0,0010 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 562 727,00 122 827,00 0,0057 827,00 65 000,00 0,00 439 900,00439 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 827,00

92605 10 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 552 727,00Pozostała działalność 112 827,00 0,0047 827,00 47 827,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 900,00 439 900,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 827,00 21 827,00 0,00 21 827,00 0,00 0,0021 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 109 900,00 109 900,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 62 389 378,47 39 182 561,07 20 456 821,07 14 023 721,00 6 433 100,07 2 051 041,00 16 627 699,00 23 206 817,4023 206 817,4047 000,000,000,00 17 020 517,40 0,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 20

dkobus_3
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Załącznik Nr 5 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r.
Plan wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 85 750,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 154,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 596,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 112,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 802,20

852 Pomoc społeczna 431 450,00

85203 Ośrodki wsparcia 330 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 734,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00

4260 Zakup energii 6 100,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 746,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 20 700,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

855 Rodzina 16 057 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 271 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 116 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 118,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 982,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 786 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 450 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 858,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 242,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 800,00

16 576 312,00Razem:

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 3

dkobus_4
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 6 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r.
Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 146 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00

146 600,00Razem:

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1

dkobus_5
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 7 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r.
Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
Przeciwdziałanie narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 53 400,00

85153 Zwalczanie narkomanii 53 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 640,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 560,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

53 400,00Razem:

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1

dkobus_6
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XV/168/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

80195 90015 90095

§ 4270 § 4300 § 6050 § 6060 § 4210 § 4300 § 4300 § 4300 § 4210 § 4170 § 4210 § 4300 § 4190 § 4210 § 4270 § 4300

Białusny 

Lasek

Przebudowa drogi gminnej nr 

250813W Zdunek - Wydmusy 

(przez Dzięgciarkę)
16 602

16 602

Charciabałda Remont dróg gminnych 11 657
11 657

Remont dróg gminnych 12 000

Podwyższenie ogrodzenia przy 

boisku 1 000
Wymiana drzwi wejściowych w 

budynku komunalnym 1 098

Drężek Remont dróg gminnych 13 777 13 777

Remont dróg gminnych 7 877
Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 1 500

Zakup i montaż wiaty 

przystankowj 10 000
Remont dróg gminnych 3 455

Wykonanie deptaka - dojścia do 

szkoły 4 000
Zagospodarowanie placu w celu 

społecznej integracji (altanka, 

ławki, gril, oświetlenie) 700 2 000 6568
Remont dróg gminnych 6 000

Myszyniec 

Stary Remont dróg gminnych 32 113
32 113

Zakup kosiarki oraz wykaszarki 1 500

Zakup wyposażenia placu zabaw 

(huśtawki, zjeżdżalnie, 

piaskownica) 10 127

Ogrodzenie placu zabaw 1 700

Remont dróg gminnych 19 000

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 1 000
Festyn wiejski 1000 2025

Pełty Remont dróg gminnych 21 452 21 452

9269570095

Gadomskie

9 377

Krysiaki 

19 268

Zadania

Rozdziały

23 025

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Nazwa 

sołectwa
Plan 60016

Myszyniec-

Koryta
13 455

Olszyny

92195

Cięćk 14 098

Niedźwiedź 13 327

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



Wymiana okien i drzwi w świetlicy 9 000 1 000
Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 600
Remont dróg gminnych 2 438

Wolkowe I

Przebudowa drogi gminnej nr 

250823W Wolkowe II - Dąbrowy 

Działy
25 723

25 723

Wolkowe II

Przebudowa drogi gminnej nr 

250823W Wolkowe II - Dąbrowy 

Działy
21 227

21 227

Przebudowa drogi gminnej nr 

250813W Zdunek - Wydmusy 

(przez Dzięgciarkę) 26 000

Remont dróg gminnych 5 535

Festyn wiejski 1000 1000 300
Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 2 000
Przebudowa przepustu na drodze 

gminnej 3 936

Oświetlenie - 2 lampy 700
Remont dróg gminnych 22 695

Remont boiska i placu zabaw, 

zakup i montaż siatek do gry w 

piłkę oraz zakup i montaż 

monitoringu placu zabaw 4 000 16 000 2000

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 1 699

Festyn wiejski 1000 928
Remont dróg gminnych 14 000

Ogółem: 350 932 171 999 10 735 89 552 10 000 9 000 2 098 4 000 1 400 1 500 3 000 2 000 10 521 300 16 827 16 000 2 000

31 535

Zalesie

Zdunek

23 699

15 928

Świdwiborek

13 038

Wykrot 31 631

Wydmusy

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 2



                                  Załącznik Nr 3Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XV/168/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

                  w zł

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 58 123 124,42

2. Planowane wydatki 62 389 378,47

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -4 266 254,05

I. PRZYCHODY 5 825 276,65

1.

Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym § 952

2.

Wolne srodki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy § 950

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 825 276,65

II. ROZCHODY 1 559 022,60

1. Spłata pożyczek § 992 1 559 022,60

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Plan przychodów i rozchodów

w 2017 roku

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 10 - Uchwała Nr XV/168/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dn. 29 grudnia 2016 r.
Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00

01095 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 50 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec 80 000,00

600 Transport i łączność 7 102 931,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 102 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 059 000,00
Budowa dróg gminnych o nr 250815W Cięćk - Wykrot i nr 250816W 
Dalekie-Cięćk 1 000 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wolkowe I 134 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 250813W Zdunek - Wydmusy (przez 
Dziegciarkę) 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosći Myszyniec Stary 275 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 1+501 - 2+607 350 000,00

Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu 800 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 931,00
Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, 
Rubinową, Perłową w miejscowości Myszyniec 950 999,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-
Krysiaki przez Borek) 938 412,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 254 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00
Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, 
Rubinową, Perłową w miejscowości Myszyniec 650 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-
Krysiaki przez Borek) 570 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Łączki-Piątkowizna 500 000,00

630 Turystyka 653 400,00

63095 Pozostała działalność 653 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 400,00
Budowa pomostu rekreacyjno-wędkarskiego nad zbiornikiem wodnym 
"Wykrot" 36 400,00

Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy 117 000,00

Impregnacja obiektów na terenie kompleksu Kurpiowska Kraina 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup gruntów 200 000,00

70095 Pozostała działalność 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Modernizacja budynku dworca autobusowego PKS w Myszyńcu 20 000,00
Odbudowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie wykluczeniu 
społecznemu mieszkańcow 50 000,00

710 Działalność usługowa 12 862,00

71095 Pozostała działalność 12 862,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
12 862,00

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji"

12 862,00

750 Administracja publiczna 14 000,00

75095 Pozostała działalność 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00
System informacji miejskiej w miejscowości Myszyniec - promocja 
wizerunku miasta i kultury regionalnej

 

14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00

Wsparcie finansowe na zakup samochodów specjalistycznych dla potrzeb 
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczego Komendy Miejskiej Państwowej Straży

 

Pożarnej w Ostrołęce
100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym 
wyposażeniem w celu podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej

 

Straży Pożarnej w Wydmusach włączonej do Krajowego Systemu

 

Ratowniczo-Gaśniczego

260 000,00

75414 Obrona cywilna 12 000,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
12 000,00

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania o 
zagrożeniach dla powiatu ostrołęckiego 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 290 000,00

80101 Szkoły podstawowe 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00
Nadbudowa budynku dydaktycznego nr 1 Szkoły Podstawowej w 
Myszyńcu 280 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kserokopiarki 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 790 000,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 640 000,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z OZE 20 000,00
Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Myszyńcu 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 506 481,42
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej w gminie Myszyniec 3 506 481,42

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 453 313,00
Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec 4 453 313,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 205,85

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej w gminie Myszyniec 1 063 518,11

Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec 2 496 687,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec
 

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 131 724,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00
Adaptacja części budynku remizy OSP w Wydmusach na świetlicę wiejską 
wraz z zagospodarowaniem terenu 190 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 941 724,13

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00
Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i

 

efektywne wykorzystanie

600 000,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego
800 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 724,13
Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i

 

efektywne wykorzystanie

255 231,30

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego
286 492,83

926 Kultura fizyczna 439 900,00

92695 Pozostała działalność 439 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw 
i siłowni zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Brata

 

Zeno w Myszyńcu
128 000,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw 
i siłowni zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul.

 

Świerkowej w Myszyńcu
109 000,00

Budowa boiska sportowego do piłki nożnej w miejscowości Wykrot 73 000,00
Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa boiska sportowego do gier 
zespołowych i siłowni zewnętrznej wraz z infrastrukturą drogową przy ul.

 

Słonecznej i ul. Łączności w Myszyńcu
20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 900,00
Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Parku "Kurpiowska 
Kraina" w Myszyńcu 46 250,00

Doposażenie placu zabaw oraz urządzenie siłowni zewnętrznej nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy 63 650,00

23 206 817,40Razem

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 3

dkobus_7
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j�
�
�S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XV/168/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 740 541,00 0,00 524 862,00

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury 

Kurpiowskiej 

510 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 230 541,00

710 71095 6639
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego

12 862,00

600 60016 6300 Gmina Łyse 500 000,00

754 75414 6629 Powiat Ostrołęcki 12 000,00

Nazwa zadania 1 120 500,00 0,00 190 000,00

801 80101 2590

Dotacja dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

300 700,00

801 80101 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

186 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów przedszkonych 

w szkole niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

7 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

46 000,00

801 80104 2540

Dotacja dla przedszkoli 

prowadzonych przez osobę fizyczną

422 800,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 

prowadzonego przez osobę fizyczną

140 000,00

801 80150 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

18 000,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 

dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 

do 5 lat nie uczęszczających do 

przedszkola

110 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 15 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 65 000,00

Ogółem 1 861 041,00 0,00 714 862,00

Sławomir Świtaj

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§ Kwota dotacji

/ w zł/

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały XV/168/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

600 TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 500 000,00                      

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00                      

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami samorządu 

trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 500 000,00                            

 Przebudowa drogi gminnej Łączki-Piątkowizna 500 000,00                            

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 862,00                        

71095 Pozostała działalność 12 862,00                        

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 12 862,00                              

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 12 862,00                              

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00                        

75414 Obrona cywilna 12 000,00                        

6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00                              

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania o zagrożeniach dla powiatu 

ostrołęckiego 12 000,00                              

524 862,00                      

                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                 Sławomir Świtaj

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XV/168/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 000 1 439 080 0 0 - 0 0 - 1 457 080 0 120 000

90017
Zakłady gospodarki komunalnej 138 000 1 439 080 0 0

-
0 0

-
1 457 080 0 120 000

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego  na 2017 r

Przychody  / w zł/

Treść

Stan 

funduszu  na 

początek 

roku 

Koszty /w zł/

Kwota
zakres 

dotacji
Kwota

  Cel 

dotacji

Stan 

funduszu 

na koniec 

roku

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

Dział / 

Rozdział
dotacja 

przedmiotowaOgółem

 w tym:

Dot.cel.na 

zad.bież. 

finans. z 

udziałem 

środków z 

UE

Dotacja celowa na 

inwestycje    

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

ogółem

dotacje z 

budżetu

Id: 3CFAA0DB-7BCE-46DB-B5F1-A4B342F23325. Uchwalony Strona 1




